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頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

救急高度化器具一式

棄権

8,196,100

棄権

8,151,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

5000000078

5000000502

5

6

決定

7

支店長　北村　剛 0000100502

棄権

棄権

契約番号

支店長　坂本　明徳

所長　奥野　零

No.

1

4

理研産業株式会社　金沢支店

日本船舶薬品株式会社　金沢営業所

冨木医療器株式会社

ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社
北陸支店

8,196,540

キヤノンメディカルシステムズ株式会社
北陸支店

ＳＷＨメディカル株式会社　金沢営業所

支店長　徳野　広康 0000082002

物品

代表取締役　小泉　泰之

代表取締役　荒井　博史 0000035062

0000024105

所長　香川　憲治 0000131569

セントラルメディカル株式会社

コ

メ

ン

ト


